

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Lcto:6153/2018 **Data:**17/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	23,45985	70,37954
		3,000		70,37954

Lcto:6408/2018 **Data:**19/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
		20,000		53,80000

Lcto:6454/2018 **Data:**19/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
		22,000		89,60556

Lcto:6737/2018 **Data:**30/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
		3,000		8,07000

Lcto:7560/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3129 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	2,000	24,94000	49,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	3,000	2,00000	6,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04441	8,17763
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	18,96000	18,96000
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	23,45985	117,29924
83,000				352,26687

Lcto:7580/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3251 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	4,000	35,00000	140,00000
4,000				140,00000

Lcto:8044/2018 **Data:**21/08/2018 **Req:**3348 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	5,000	3,73000	18,65000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	2,000	22,55000	45,10000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444037879 - FITA DUPLA FACE VHB A BASE DE CILICONE COR VERDE 19MMX20M	UN	1,000	21,86000	21,86000
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000
444033709 - ESTILETE LARGO PROFICIONAL	UN	2,000	25,08000	50,16000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	2,000	1,10000	2,20000
444035658 - COLA QUENTE	PCTE	5,000	32,90000	164,50000
64,000				470,54000

Lcto:8246/2018 **Data:**28/08/2018 **Req:**3492 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA CANAVARROS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	14,000	2,69000	37,66000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**14,000****37,66000****Lcto:**8247/2018**Data:**28/08/2018**Req:**3590**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,83254	23,33018
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	10,000	12,63000	126,30000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	30,000	0,19000	5,70000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	2,000	1,87000	3,74000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	4,000	6,04286	24,17143
		96,000		299,81161

Lcto:8314/2018**Data:**30/08/2018**Req:**3639**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000
Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	310,000		1.782,13358